ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2023-04-20-011535-a
Дата формування звіту: 24 квітня 2023
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2023-04-20-011535-a
Номер договору про закупівлю: 107-23
Дата укладення договору про
закупівлю:
11 квітня 2023 00:00
Ціна в договорі про закупівлю: 4 390,97 UAH (в тому числі ПДВ 731,83 UAH )
Найменування замовника: Військова частина 2138
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
14321386
Місцезнаходження замовника: Україна, Одеська область, Одеса
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ТОВ «ЕПІЦЕНТР К» Гіпермаркет «Епіцентр К» № 2
м. Одеса
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
32490244
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
Україна, Одеська область, Одеса
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Інструмент слюсарний
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Бокорізи 110 мм міні з
ізольованими ручками
VOREL 42301
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Бокорізи 160 мм
нікельовані YATO
YT-2036
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Бокорізи 115 мм Modeco
MN-20-105
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Кліщі переставні 300 мм
Soft Touch My Tools
311-300
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Міксер для розчинів 100
х 600 мм SDS-Plus
COMPASS CP-
MM-100x600-SDS
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Кельма 190 мм
серцевидна дерев'яна
ручка NEO 50-105
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Ключ заклепочний Soft
Touch My Tools 642-48
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Шпатель 450 мм для
наружних робіт,
нерж.сталь, пластикова
ручка Hardy 0820-624500
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Шпатель 300 мм
нерж.сталь, пластикова
ручка Hardy 0820-623000
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Шпатель 200 мм
нерж.сталь, пластикова
ручка Hardy 0820-622000
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Шпатель 80 мм
малярний, нерж.сталь,
пластикова ручка Hardy
0830-720008
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Плоскогубці 115 мм міні
TOPEX 32D721
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Бур по бетону SDS-plus
10 х 210 мм Haisser
102017
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Набір свердл по металу
HSS 13 штCompass 2-8
мм.
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Щітка для дрилів
дискова, дріт рифлений,
діам. 100 мм, кріп.
циліндричне, сталь,
PROLINE
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Набір свердл
ступінчастих по металу
STHOR : HSS 4241, O=
4-32 мм, 3 шт
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Щітка для шліфмаш.
чашкова, дріт рифлений,
діам. 100 мм, кріп. М14,
Vorel
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Біта PH 2 x 70 1 шт.
WORK'S
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Бур по бетону Sdsplus
ATT 6х160
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Бур по бетону SDS plus
8x160 ммExpert
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 штуки , Україна,
Одеська
область, Одеса
до 12 травня
2023
Строк дії договору про закупівлю: 11 квітня 2023 — 01 грудня 2023
Сума оплати за договором про
закупівлю:
4 390,97 UAH (в тому числі ПДВ 731,83 UAH)
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 4390.97 UAH
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні